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	LFS - DEN ENKLA VÄGEN TILL RÄTT FILTER

			
			JAG VILL VETA MER OM LFS		
	

			

		

		
					
			

	
		
			
								Vad gör Filterteknik?
				Vi hjälper dig att hitta rätt filter till rätt maskin eller applikation. Vi har Sveriges största filterlager och bästa servicegrad.

Filterteknik Sverige levererar kvalitetsfilter av kända varumärken som Fleetguard, Filtration Group (tidigare MAHLE), Separ, Lekang, MANN, RMF/Des-Case. Våra största marknader är entreprenad och industri.

LFS, vår egen kundportal, är ett filtersystem som förenklar våra kunders vardag. I LFS kan du söka på filter eller maskiner och direkt beställa dina filter.
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						Vad är syftet med ett processfilter?
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						Produkter för ren olja i hydraulsystem
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						Filterklustret inom Indutrade stärker sin position
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						Välj Filterteknik när du vill ha det tryggt och enkelt
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				Vi ses på Underhållsmässan 2024

								Filterteknik Sverige ställer ut på Underhållsmässan i Göteborg 12-15 mars 2024. Välkommen att besöka oss i monter D02:10!. Med över 30 års erfarenhet är vi experter på att hjälpa svensk och nordisk industri med hållbarhet genom att säkerställa att rätt…
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				God Jul och Gott Nytt År

								Vi vill börja med att tacka alla våra kunder för ett gott samarbete under 2023. Under året har vi mött många kompetenta personer i olika branscher som alla bidrar med nya behov och krav
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				Vad är syftet med ett processfilter?

								Syftet med ett processfilter är att avlägsna föroreningar samt säkerställa god kvalitet på vätskor och gaser under industriella processer. Vilka typer av processfilter finns det och hur väljer man rätt typ av hus eller insats
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						Tryggt & enkelt
						Vi förenklar våra kunders vardag genom kunskap, kvalitet och effektiva lösningar.
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